')‘ e / i . ‘:.-‘-‘, ; / . ‘."-7 ‘ .
7 leledlo ./ T/atmrm(»/e- e @‘0cmmwzf(zmmm, .%am--azmw.mm e g//}?ﬁce;'(.‘(x Sdecalivea

&

T s 7 i i
Sesltone Z’J 1t ﬁﬂf’d-.iﬁf‘fﬂ/(?

Firenze, 15/05/2013
Decreto n. 184
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.lgs. 30.3.2001 n. 165 e ss.mm.ii;

RICHIAMATO integralmente il proprio Decreto n. 136 del 5 Aprile 2013 con il quale & stata
indetta la selezione pubblica per n. 1 posto per incarico di collaborazione coordinata e
continuativa con funzioni di supporto alla progettazione, pianificazione, monitoraggio e
controllo delle attivita’ inerenti i progetti in affidamento all’indire” (codice sel 11/2013).

VISTO il proprio Decreto n. 160 del 24 aprile 2013 con il quale si procede alla nomina della
Commissione di valutazione delle candidature proposte per la suddetta selezione;

PRESO ATTO del verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 7 maggio 2013
relativo alla seduta di valutazione dei titoli prodotti dai candidati;

VISTO il decreto n. 177 del 10 maggio 2013 con il quale viene pubblicato I’elenco degli
ammessi ai colloqui;

PRESO ATTO del verbale redatto il 15 maggio dalla Commissione esaminatrice relativo ai

colloqui svolti
RENDE NOTO

1) E pubblicata e approvata la seguente graduatoria definitiva relativa alla selezione di cui

al decreto n. 135 del 5 Aprile 2013:

COGNOME | NOME PUNTEGGIO PUNTEGGIO TOTALE
TITOLI COLLOQUIO
AIELLO MARCELLA 15 13 28

Non si ¢ presentato al colloquio e pertanto non viene valutato in base all’art. 9 del bando di
selezione, il seguente candidato:

DI BUDUO COSIMO

Ai sensi di quanto previsto dall’avviso di selezione meglio identificato in premessa risulta
pertanto vincitrice:

AIELLO MARCELLA

INDIRE - Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it




7 2 A &) _— : ; T - & 2
7 ledelo L/]’?mw-ﬂmde o ,%cmmwz&mxuﬂe, .%wa-v(ec;s:f-oﬁe- e %mwfmﬂ (y((/mcafw(f-
2 0 | e 4 d
Sestione %mmwa'(wm/e

Di conseguenza

DISPONE

che si proceda con i suddetti vincitori alla stipula del relativo contratto di collaborazione

coordinata e continuativa nel rispetto delle condizioni gia previste nell’avviso di selezione (SEL

11/2013).
IL DIRETT GENERALE
Fl alli
DC

INDIRE — Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 — 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380564 — Fax +39 055 2380395 — www.indire.it




